

MINDSIDE APS
Kanslergade 2, 1.tv.
2100 København Ø
Cvr. nr. 31 94 31 16

ÅRSRAPPORT

1. juli 2016 – 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 23 / 11 2017

Dirigent
Jerk Sønnichsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors reviewerklæring | 5 - 6 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 - 8 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 11 |

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Mindside ApS
Kanslergade 2, 1. tv.
2100 København Ø

CVR-nr. 31 94 31 16

Hjemsted: København

DIREKTION

Jerk Sønnichsen

REVISOR

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er som holdingselskab at besidde ejerandele i andre virksomheder samt at drive virksomhed gennem ydelse af konsulentbistand samt bestyrelsesarbejde og anden hermed forbunden virksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årets resultat blev et overskud på 27.395 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets andel af associeret selskab er i årets løb steget fra 20 % til 50 %. Dette er ikke sket ved køb, men ved indløsning af tidligere hovedaktionær i form af det associerede selskabs opkøb af egne aktier og efterfølgende nedsættelse af selskabskapitalen.

Der forventes et tilsvarende resultat i det kommende år.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI – 30. JUNI

| Noter | 2016/17 <u>kr.</u> | 2015/16 <u>kr.</u> |
|--|-----------------------|------------------------|
| Nettoomsætning | 50.000 | 0 |
| Eksterne omkostninger | <u>- 5.000</u> | <u>- 5.600</u> |
| RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT | 45.000 | - 5.600 |
| 1 Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed | 0 | 0 |
| Finansielle indtægter | 3.811 | 2.164 |
| Finansielle omkostninger | <u>- 13.408</u> | <u>- 16.166</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | 35.403 | - 19.602 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>- 8.008</u> | <u>4.227</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u>27.395</u> | <u>- 15.375</u> |
| RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Overført til næste år | <u>27.395</u> | <u>- 15.375</u> |
| Fordelt | <u>27.395</u> | <u>- 15.375</u> |

BALANCE 30. JUNI

| Noter | AKTIVER | 2017 kr. | 2016 kr. |
|-------|--|-----------------------|-----------------------|
| 1 | Kapitalandele i associeret virksomhed | 375.000 | 375.000 |
| | Værdipapirer | <u>0</u> | <u>3.545</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver | <u>375.000</u> | <u>378.545</u> |
| | ANLÆGSAKTIVER | <u>375.000</u> | <u>378.545</u> |
| 2 | Udskudt skat | 0 | 7.590 |
| | Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender | <u>0</u> | <u>7.590</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>36.204</u> | <u>9.564</u> |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>36.204</u> | <u>17.154</u> |
| | AKTIVER | <u>411.204</u> | <u>395.699</u> |
| | PASSIVER | | |
| | Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | <u>7.211</u> | <u>- 20.184</u> |
| 3 | EGENKAPITAL | <u>132.211</u> | <u>104.816</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.375 | 4.375 |
| | Gæld til selskabsdeltager | 271.875 | 284.375 |
| 2 | Selskabsskat | 2.292 | 1.874 |
| | Anden gæld | <u>451</u> | <u>259</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | <u>278.993</u> | <u>290.883</u> |
| | GÆLDSFORPLIGTELSE | <u>278.993</u> | <u>290.883</u> |
| | PASSIVER | <u>411.204</u> | <u>395.699</u> |

NOTER**1. KAPITALANDELE I ASSOCIERET VIRKSOMHED**

| | |
|---------------------------|-----------------------|
| | <u>kr.</u> |
| Kostpris 1.7.2016 | 375.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | <u>0</u> |
| Kostpris 30.6.2017 | <u>375.000</u> |

Selskabet ejer 50 % af den nominelle kapital på 125.000 kr. i Syntax ApS, København. Syntax A/S' resultat og egenkapital for regnskabsåret 2016/17 er hhv. 238.441 kr. og 363.441 kr.

Selskabets ejerandel er steget fra 20 % i 2015/16 til 50 % i 2016/17, idet Syntax ApS har købt egne aktier og efterfølgende nedsat sin kapital.

2. SKAT AF PERIODENS RESULTAT

| | Skyldig selskabs- skat <u>kr.</u> | Udskudt skat <u>kr.</u> | Ifølge resultat- opgørelsen <u>kr.</u> |
|----------------------------|--|-------------------------------|---|
| Skyldig skat pr. 1.7.2016 | 1.874 | - 7.590 | |
| Betalt i årets løb | | | |
| Skat af årets resultat | <u>418</u> | <u>7.590</u> | <u>8.008</u> |
| I alt pr. 30.6.2017 | <u>2.292</u> | <u>0</u> | <u>8.008</u> |

3. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen er fordelt i anparter à 1 kr. og multipla heraf.

| | Anparts- kapital <u></u> | Overført resultat <u></u> | I alt <u></u> |
|----------------------------|--------------------------------|---------------------------------|-----------------------|
| Saldo 1.7.2016 | 125.000 | - 20.184 | 104.816 |
| Årets resultat | <u></u> | <u>27.395</u> | <u>27.395</u> |
| I alt pr. 30.6.2017 | <u>125.000</u> | <u>7.211</u> | <u>132.211</u> |

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.